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※受付時間までに開始したリーグ、大会、予約は

※終了まで営業いたします
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平　日 ９:００～２１:００※受付２０：３０迄

土日祝 ８:００～２１:００※受付２０：３０迄
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８月号

８８８８月月月月のイベントはのイベントはのイベントはのイベントは

１１１１フレームのフレームのフレームのフレームの
１１１１投目投目投目投目がががが偶数偶数偶数偶数なら・・・なら・・・なら・・・なら・・・

●●●●何何何何ゲームゲームゲームゲーム投球投球投球投球されてもされてもされてもされても最終最終最終最終ゲームゲームゲームゲーム

のみがのみがのみがのみが有効有効有効有効ですですですです。。。。

●●●●予約予約予約予約・リーグ・・リーグ・・リーグ・・リーグ・ＴＭＴＭＴＭＴＭはははは対象外対象外対象外対象外ですですですです。。。。

●●●●有料有料有料有料ゲームをされたゲームをされたゲームをされたゲームをされた方方方方がががが対象対象対象対象になになになにな

りますりますりますります。。。。

ALL RIGHT CLUB
毎週木曜日 ２０：３０～４ゲーム・参加費はお一人 ２,２００円

参加自由！！お気軽にご参加ください。

岡谷店 公認大会のご案内
■第１火曜日 スポルト杯Ⅰ開催中！！

■第５火曜日 スポルト杯Ⅱ開催中！！
今月のスポルト杯Ⅱは第５火曜日開催になります。皆様
のご参加お待ちしております♪ 健康健康健康健康ボウリングクラブボウリングクラブボウリングクラブボウリングクラブ

メンバー募集！！
朝、昼、晩、全１３クラブ活動中！！仲間
を増やしたい！技術アップ！運動不足

の解消に！などなど、ボウリングをもっ

と楽しみたい方はご相談ください。

夏季特別営業のご案内

８月１１日～８月１６日まで夏季特別営業期間と
なります。期間中の料金は土日祝日料金、各
種サービスも土日祝日のサービス
となります。

営業時間：８：００～２１：００

お得なボウリング回数券
先着２５０セット

会員限定で好評販売中！！

１セット１０ゲーム分
１セット３,０００円（税込）

お一人１０セットまで
※購入は１回限りになります



スタート G数 参加費 HDCP 参加資格 公認 スタート クラブリーグ他

10:00 さわやか

20:30 ＳＰＯＲＴ杯 6 3300 オフィシャル 自由 ○ 13:30 スマイル

10:00 いちい

13:30 シルク

19:30 向日葵

10:00 木曜

20:30 Ａｌｌ　Rｉｇｈｔ　クラブ 4 2200 大会専用 自由 ○ 13:30 さくら

18:00 レインボー

13:30 レディース＆シニアリーグ 4 2050 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 10:00 うさぎ

20:30 ＪＢＣ岡谷支部 6 2700 JBC専用 ＪＢＣ会員 ○

10:00 オーロラ

20:30 サタデーAVGアップチャレンジ 6 3300 オフィシャル 自由 ○ 13:30 ターキー

10:00 水無月

20:30 ダブルスリーグ 4 2250 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 13:30 スワン

13:30 うなぎ

10:00 さわやか

20:30 ＮＢＦ月例会 6 2800 NBF専用 ＮＢＦ会員 ○ 13:30 スマイル

10:00 いちい

13:30 シルク

19:30 向日葵

10:00 木曜

20:30 Ａｌｌ　Rｉｇｈｔ　クラブ 4 2200 大会専用 自由 ○ 13:30 さくら

18:00 レインボー

10:00 オーロラ

13:30 ターキー

10:00 木曜

20:30 Ａｌｌ　Rｉｇｈｔ　クラブ 4 2200 大会専用 自由 ○ 13:30 さくら

18:00 レインボー

13:30 レディース＆シニアリーグ 4 2050 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 10:00 うさぎ

20:30 ＪＢＣ岡谷支部 6 2700 JBC専用 ＪＢＣ会員 ○

10:00 オーロラ

20:30 田中プロチャレンジ 6 3300 大会専用 自由 ○ 13:30 ターキー

18:30 サンデーＡＶＧアップチャレンジ 6 3300 オフィシャル 自由 ○

10:00 水無月

20:30 ダブルスリーグ 4 2250 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 13:30 スワン

13:30 うなぎ

10:00 さわやか

20:30 ＮＢＦ月例会 6 2800 NBF専用 ＮＢＦ会員 ○ 13:30 スマイル

10:00 いちい

13:30 シルク

19:30 向日葵

10:00 木曜

20:30 Ａｌｌ　Rｉｇｈｔ　クラブ 4 2200 大会専用 自由 ○ 13:30 さくら

18:00 レインボー

13:30 レディース＆シニアリーグ 4 2050 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 10:00 うさぎ

20:30 ＪＢＣ岡谷支部 6 2700 JBC専用 ＪＢＣ会員 ○

19:30 ＡＢＢＦ駒ヶ根支部月例会 4 2000 ABBF専用 ＡＢＢＦ会員 ○ 13:30 ターキー

10:00 水無月

20:30 ダブルスリーグ 4 2250 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 13:30 スワン

13:30 うなぎ

10:00 さわやか

20:30 ＳＰＯＲＴ杯パートⅡ 6 3300 オフィシャル 自由 ○ 13:30 スマイル

10:00 いちい

13:30 シルク

19:30 向日葵

10:00 木曜

20:30 Ａｌｌ　Rｉｇｈｔ　クラブ 4 2200 大会専用 自由 ○ 13:30 さくら

18:00 レインボー

31 木

SPORT OKAYA Monthly NewsSPORT OKAYA Monthly NewsSPORT OKAYA Monthly NewsSPORT OKAYA Monthly News

■■■■■【２０２３年　８月度　大会スケジュール】■■■■■■■■■■【２０２３年　８月度　大会スケジュール】■■■■■■■■■■【２０２３年　８月度　大会スケジュール】■■■■■■■■■■【２０２３年　８月度　大会スケジュール】■■■■■
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